湖南储备物资管理局2010年度公务员录用面试公告公务员

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8D_97_E5_82_A8_E5_c26_647794.htm 根据中组部、人力资

源和社会保障部、国家公务员局关于考试录用公务员工作的

有关规定，结合我局实际情况，现将我局2010年度公务员录

用面试的工作安排通知如下： 一、面试人员名单：准考证号

姓名职位代码职位名称面试最低分数482143128710彭曼

玲0501482001办公室秘书科员111.2482143134003钟玲

俐0501482001办公室秘书科员482144033203周文渊0501482001

办公室秘书科员482149011429李静0501482002物资管理处物流

统计科员106482131161405邓轩0501482002物资管理处物流统计

科员482142181122季威0501482002物资管理处物流统计科

员482143144006李晶晶0501482003财务处储备资金及基建会计

科员 109.9482143140502刘雯芯0501482003财务处储备资金及基

建会计科员482143137029吴丹0501482003财务处储备资金及基

建会计科员 二、面试确认： 请参加面试考生在3月3日24时前

发送确认邮件到wuchddxj@163.com,邮件名称为“xxx（考生名

字）确认面试”，邮件内容为“xxx（考生名字）确认准时参

加湖南储备物资管理局面试，并填写手机号码、准考证号码

和身份证号码”。 三、面试时间：2010年3月18日上午9时开

始。 四、面试地点：湖南储备物资管理局6楼会议室。 具体

位置：湖南省长沙市车站路17号，长沙火车站售票厅对面，

国储电脑城后面。 五、资格审查： 1、考生请准备好资格审

查资料：身份证件（身份证、工作证或学生证等）、所在学

校盖章的报名推荐表（应届学生）、所在单位同意报考的证

明（在职考生）、报名登记表、学历、学位证书、外语、计

算机等级证书、公共科目考生准考证。参加“选聘高校毕业

生到村任职工作”项目的考生，要提供由县级以上组织人事

部门出具的证明。参加“三支一扶”计划项目的考生，要提

供各省“三支一扶”工作协调管理办公室出具的高校毕业生

“三支一扶”服务证书。对于在职考生，开具所在单位同意

报名的证明确有困难的，可在体检和考察时提供。 2、考生

在3月17日下午14：30 -17：30请将资格审查资料原件和复印

件及1彩色证件照4张带到湖南储备物资管理局劳动人事处交

工作人员审查。 资格审查中，凡有关材料主要信息不实、影

响审查结果的考生将被取消面试资格。考生需对提供材料的

真实性负责。 六、体检和考察： 按照综合成绩从高到低的顺

序确定参加体检和考察的人选，实行等额体检和考察。综合

成绩的计算方法：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩

占50%。体检按照《公务员录用体检通用标准（试行）》（

国人部发[2005]1号）和体检操作组织实施体检，在省人事厅

指定的体检机构进行。对于在体检中弄虚作假，隐瞒事实情

况的报考人员，不予录用。体检合格者，由我局组织考察工

作小组进行考察。 体检时间另行通知。 七、其他注意事项：

1、参加面试的考生必须于3月18日上午8：15时前进入候考室

报到，否则取消面试资格。 2、面试前，考生接受工作人员

面试资格复审，并参加面试顺序抽签。 3、严禁考生携带通

讯设备进入候考场和考场，已携带的须交工作人员统一管理

。 4、面试考生往返路费及食宿费由本人自理。 5、联系人：

吴承东 0731-84167133 周立群 0731-84127305（传真）

、15084789278 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com